СОВЕТ
ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО ОБЩЕСТВА

«ГНИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ БЫТОВОЕ ВОДОПОТРЕБЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» декабря 2018 г. № 2
пЛ-го отд.с-за «Победа»

о продлении полномочий
председателя правления-
управляющего Общества

На основании Устава, Протокола общего собрания уполномоченных об­
щества « Гниловское сельское бытовое водопотребление» от 05 декабря 2018
года Совет ПО «Гниловское СБВ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подтвердить продление полномочий председателя правления —
управляющего Общества Сметанкиной Татьяны Николаевны с 1 января по 31
декабря 2019 года. .

Председатель Совета В. В.Бутов